Cu revocarea anunțului publicat în Nr. 1, aduc la cunoștința elevilor din ambele secțiuni, că instrucțiunea și începând din 19 Ianuarie (1 Februarie) v. c. se va continua cu elevii din secțiunea pedagogică în Arad, iar cu cei din secțiunea teologică în Nagyvárad (Oradea mare).

Nagyszeben (Sibiu), 15/28 Ianuarie 1917.

Dr. Eusebiu R. Roșca,
director seminarial.

## Războiul.

În general a intrat o pauză oarecare în operațiunile militare la toate fronturile, probabil în urma gerului mare, care se semnaleză de pretutindenea.